CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Professor Israel Batista - PSB/DF

REQUERIMENTO Nº___, DE 2022.

(Do Sr. Deputado PROFESSOR ISRAEL BATISTA)

Requer a inclusão de convidado na mesa
da audiência pública do Requerimento nº
68/2022  no  âmbito  da  Comissão  de
Trabalho,  Administração  e  Serviço
Público.

     Senhor Presidente,

Requeiro a  inclusão  de  convidado  na  mesa  da  audiência  pública  do

Requerimento nº 68/2022 no âmbito da Comissão de Trabalho, Administração

e Serviço Público, sendo ele:
,

c

,

                  1.  Sr. Roniel Andrade - Presidente da Associação Nacional dos Agentes de

Polícia Judicial (AGEPOLJUS).

JUSTIFICAÇÃO

A inclusão  da  Associação  Nacional  dos  Agentes  de  Polícia  Judicial  -  AGEPOLJUS é

imprescindível para a discussão em tela. A AGEPOLJUS representa em nível nacional os

agentes de polícia do Poder Judiciário da União. Nesse sentido, peço a aprovação dos

nobres pares.

Sala das Comissões, em de junho de 2022.

Deputado Professor Israel Batista
                   PSB/DF

*C
D2

29
57

93
54

00
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Professor Israel Batista
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD229579354000

RE
Q

 n
.7

8/
20

22
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 2

2/
06

/2
02

2
09

:3
5

- C
TA

SP

*C
D2

29
57

93
54

00
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Professor Israel Batista
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD229579354000

RE
Q

 n
.7

8/
20

22
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 2

2/
06

/2
02

2
09

:3
5

- C
TA

SP